三八臨技発 339号

令和 6年 11月 1日

会員各位

一般社団法人

青森県臨床検査技師会    三八支部

支 部 長     野中 健一

臨床微生物部門長    渡邊 櫻

（公印省略）

三八支部 臨床微生物部門研修会

 晩秋の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、臨床微生物部門では下記のとおり、研修会を開催することになりました

ので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時：令和 6年 12月 11日（水）18:30～19:30

場 所：一般社団法人八戸市医師会 2階会議室 1・2

講 演：「腸管出血性大腸菌の検査法」

講 師： 極東製薬工業株式会社

営業推進部門 営業学術部 遺伝子検査課

     中間 慎哉先生

生涯教育履修点数 カリキュラムコード：専門

         研 修 点 数：20点

  お問い合わせ先

一般社団法人 八戸市医師会臨床検査センター 渡邊 櫻

〒031-0011 青森県八戸市田向三丁目 6番 20号

   ＴＥＬ 0178-38-0522

Ｅ-mail：s.saikin@hachinohe.aomori.med.or.jp

mailto:s.saikin@hachinohe.aomori.med.or.jp

【開催場所のご案内】

八戸市医師会臨床検査センター

〒０３１-００１１

    青森県八戸市田向三丁目６番２０号 (館内土足禁止)

       電話番号  ０１７８-３８-０５２２

       ＦＡＸ番号 ０１７８-３８-０６２０

＊駐車場は空いているところをご利用ください。

来
客
者
駐
車
場

(

保
健
セ
ン
タ
ー
・
健
診
セ
ン
タ
ー)

来賓用駐車場

職
員
駐
車
場

●イオン 八戸田向店

臨
床
検
査
セ
ン
タ
ー

入
口

●
八
戸
市
立
市
民
病
院

●かさい糖尿病内科クリニック ●きどクリニック

●

セブン

イレブン

こ
ち
ら
の
入
り
口
か
ら

お
入
り
く
だ
さ
い